,

nec adminifirationem refiguaverint
,
jurabit. ($} Necflipendia nec provin-

cias infeudum collatas aliqua partis acceffione ,
pneter legum aulicarum pra

-

fcripta ,
augere licebit, (p) & moneta ab exce/fu Regis corrumpatur

, ip-

fos erit eam mutare
, idfiepius aut prater necesfitTttcm femper tamen ad

ufum regni eam difponere. Siforte prfiedi provinciarum aut eorum ctirato-

res vel decefferint ,
vel crimine aliquo removeri meruerint

, ifii duodecim ad-

miniflratores , aut quotquot eorum tum in aula ex(literint
,
prout inter eos con-

venit, de iis dijpenjabunt. (jjj Illas autem prafeduras
,
quas Rex ipfe antefu

-

premum diem ccepit adminiftrare, illi quoque adminiftrabunt , donec Rexjufiim
itatis annum attigerit. (n) Oiiceflor Regius

,
qui moriente Rege in officio ifto

fuit
, Uludproinde toto tutehe tempore tenebit

, nifi talium criminum convinca

-

tur, ut ipfojure removeatur : redaetque rationes i/lis duodecim viris. (1 3) Odo
*x illis duodecim viris

,
quifemper extra aulam finit ,

reliquos quatuor fubinde
tnvifent

,
ut & profatos Epijcopos

,
tempore prinominato

,
fiemel in anno, nifi

Japitis opus (it. accurateque univerjam regni adminifirationem, tam domi quam
foris ,obfervabunt', in iflo enim confeffu omnes tum gravijfinue regni caufie deci-

dentur
; qui fi interfe diffident

,
plurium firfeniorum fiibique invicem confienti-

entium fiententiapraevalebit. Tum quoque redituum regni , vitceque& adorum
quatuor illorum miniflrorum

,
qui continuo in aula verfiantur, ratio reddetur;

thefauri Regis aperientur ;& quidfingulis annis iis adjedum fuerit , & qutc-

quid cufiodia preedidorum virorum commififiim , ob oculosfifletur , valebunt-

qtie in mutuo dijfidio pluriumfujfragia. (14) Si quis ex iftis quatuor viris de-
c
fjfient ,

aut criminis alicujus in regni damnum vergentis convidusfuerit , of-
ficio removebitur ,fiibftititetur autem in ejus locum alter, ex reliquis odo,quem
c°nfienfus omnium approbaverit

,
inque locum duodecimi unus fuccedet

,
quem

omnes
,qUl extra aulamfiunt , deligunt, ita ut odofint extra aulam, <fcradmini-

fjratorcs in univerfum duodecim. (/;) In primis iis curatoribus, qui extra au-
tamfiunt, curmdum efi, ut ipfi jufios aqvosqucfe erga omnes exhibeant

,
inque

ada^ pr&fettorum provincialium eorumque vicariorum inquirant
,
ut nihilin-

pfie aut contra legesfaciant: qui fi
alios contra leges opprimant

,
tenebuntur

omnes
, in quocunque regni quadrante quisquis eontm confiitutusfit, ad exa-

minandam caufam, adaque & probationes
,
fententiamquefeeundum legesfe-